

*Jesper Møller Jensen Holding ApS  
Skarvigen 12, Aarsdale  
3740 Svaneke*

*CVR-nummer: 27979831*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2022 - 31. december 2022*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den **21 / 4** 2023



Jesper Møller Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jesper Møller Jensen Holding ApS Skarvigen 12, Aarsdale 3740 Svaneke
	Telefon: 26 16 15 77
	E-mail: jesper@nbr.dk
	CVR-nr.: 27 97 98 31
	Stiftet: 26. maj 2004
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Møller Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 307, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.577, og en egenkapital på t.kr. 4.533.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes et uændret aktivitetsniveau og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2023

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	601.071	568
Andre eksterne omkostninger.....	-11.500	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>589.571</b>	<b>557</b>
1 Andre finansielle indtægter .....	177.028	412
2 Andre finansielle omkostninger .....	-460.091	-111
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>306.508</b>	<b>858</b>
3 Skat af årets resultat.....	0	-64
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>306.508</b>	<b>794</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	117.800	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	601.071	-82
Overført resultat.....	-412.363	762
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>306.508</b>	<b>794</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.362.271	2.261
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.362.271</b>	<b>2.261</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.362.271</b>	<b>2.261</b>
5 Selskabsskat.....	11.118	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>11.118</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.203.481	2.121
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>2.203.481</b>	<b>2.121</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.214.599</b>	<b>2.121</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.576.870</b>	<b>4.382</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.344.228	1.243
Overført resultat.....	2.946.341	2.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	117.800	114
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.533.369</b>	<b>4.341</b>
Kreditinstitutter .....	844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	8
5 Selskabsskat.....	0	29
Anden gæld.....	29.886	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.771	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>43.501</b>	<b>41</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>43.501</b>	<b>41</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.576.870</b>	<b>4.382</b>
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
7 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	1.243.157	1.325
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-500.000	0
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	601.071	-82
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>1.344.228</b>	<b>1.243</b>
Overført resultat, primo .....	2.858.704	2.097
Årets resultat.....	-294.563	876
Foreslået udbytte .....	-117.800	-114
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	500.000	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.946.341</b>	<b>2.859</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	114.400	113
Foreslået udbytte .....	117.800	114
Udloddet udbytte .....	-114.400	-113
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>117.800</b>	<b>114</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.533.369</b>	<b>4.341</b>

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte .....	51.481	43
Kursregulering, værdipapirer .....	125.547	369
	<u>177.028</u>	<u>412</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter .....	157	0
Gebyrer mv. ....	3.555	4
Renter, Skattestyrelsen .....	1.570	0
Kursregulering, værdipapirer .....	454.809	107
	<u>460.091</u>	<u>111</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	38
Regulering af udskudt skat .....	0	26
	<u>0</u>	<u>64</u>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Nordbornholms Røgeri ApS		
Kostpris, primo .....	943.043	943
Kostpris 31. december 2022	943.043	943
Op- og nedskrivninger primo .....	1.164.130	1.312
Årets resultatandele .....	533.124	502
Udloddet udbytte .....	-500.000	-650
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	1.197.254	1.164
<b>Nordbornholms Røgeri ApS i alt .....</b>	<b>2.140.297</b>	<b>2.107</b>
NBR Ejendomme ApS		
Kostpris, primo .....	75.000	75
Kostpris 31. december 2022	75.000	75
Op- og nedskrivninger primo .....	79.027	13
Årets resultatandele .....	67.947	66
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	146.974	79
<b>NBR Ejendomme ApS i alt .....</b>	<b>221.974</b>	<b>154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>2.362.271</b>	<b>2.261</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nordbornholms Røgeri ApS, CVR nr. 27 21 94 89	50 %	4.280.593	1.066.247
NBR Ejendomme ApS, CVR nr. 35 40 53 99	50 %	443.946	135.894

Begge selskaber har Bornholms Regionskommune som hjemstedskommune

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-28.316	10
Udbytteskat.....	11.118	9
Skat af årets resultat.....	0	-38
Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret .....	28.316	-10
	<u>11.118</u>	<u>-29</u>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	2.203.481	2.121
	<u>2.203.481</u>	<u>2.121</u>
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen .....	125.547	369
	<u>125.547</u>	<u>369</u>
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen .....	454.809	107
	<u>454.809</u>	<u>107</u>

**7 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har, som følge af en skattemæssig underskudssaldo, et udskudt skatteaktiv på t.kr. 64. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten som følge af væsentlig måleusikkerhed. Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.